別記様式第１号（第４条関係）                         第     号

家 庭 用 生 ご み 堆 肥 化 容 器 貸 与 申 請 書

１ 容器設置場所 福生市

２ 使 用 目 的  家庭から出る生ごみを堆肥化し、ごみ減量に協力する。

３ 使 用 容 器

（希望する容器、

 いずれか１つに

 ○をして下さい）

 コンポスター Ｄ－７０型 450 ﾐﾘ×450 ﾐﾘ×686H ﾐﾘ  70ℓ （地上式）

 コンポスター  １３０型 600φ×660H ﾐﾘ  130ℓ （地上式）

 コンポスター  １９０型 720φ×710H ﾐﾘ  190ℓ （地上式）

 ＥＭ容器 ＥＭサポート Ｒ１１ φ307×322H   11ℓ

 ＥＭ容器 ＥＭサポート Ｒ１５ φ307×402H   15ℓ

福生市家庭用生ごみ堆肥化容器貸与要綱第４条の規定により、上記のとおり申請いたします。

福 生 市 長 殿

令和   年   月   日

申請者  住 所

氏 名

電 話     （    ）

決

裁

 係 係 長 課 長

家 庭 用 生 ご み 堆 肥 化 容 器 貸 与 台 帳

申 請 日  令和   年   月   日 決裁年月日 令和   年   月   日

貸 与 期 間  令和   年   月   日 ～ 令和   年   月   日（３年間）